

چند روزی از اعلام نتایج انتخابات آمریکا می‌گذرد در حالی که محافل رسانه‌ای و سیاسی غربی بویژه آمریکایی‌ها یک کلید واژه را محور سخنان خود قرار داده‌اند و آن پیامدهای آمدن ترامپ است. نکاهی بر این مواضع نشان می‌دهد که آنها برآنند تا ترامپ را فردی با چهره‌ای جنگ طلب، غیر قابل مذاکره و بحران‌ساز معرفی نمایند که آمدنش معادلات جهانی را تغییر خواهد داد. از جنگ اوکراین گرفته تا روابط آمریکا با اروپا، از رفتارها در قبال چین گرفته تا تحولات غرب آسیا تمام با این کلید واژه‌ها همراه است که از یک سو کشورها از آمدن ترامپ هراس دارند و از سوی دیگر آنکه آمدن ترامپ زمینه ساز تغییرات در این معادلات خواهد شد.
سخت‌نالی ادعایی در حالی مطرح می‌شود که کارنامه دور اول ریاست جمهوری ترامپ و نیز عملکردهای جهانی آمریکا حداقل در طول یک صد سال اخیر نشان می‌دهد که سیاستی راهبردی و از پیش چپش شده در قالب راهبرد امنیت ملی آمریکا وجود دارد که روسیای جمهوری مجبور به اجرا آن می باشند و صرفا تاکتیک‌های آنها متفاوت خواهد بود. با توجه به این مولفه به صراحت می‌توان گفت که آمدن ترامپ تغییری در راهبرد یک جابنه‌گرایانه آمریکا ایجاد نخواهد کرد و صرفا برخی رفتارها در این راستا اجرا می‌شود که شاید تفاوت‌های جزئی با رویکردهای سایر افراد که در مقام می‌توانستند قرار گیرد داشته باشد. با این شرایط می‌توان گفت که دولت‌مردان کاخ سفید این روزها با ترساندن جهان از ترامپ برآنند تا با دیو سازی از ترامپ و دلبر جمله مشارکت در نسل کشی غزه و لبنان سروپوش می‌گذرند، برآنند تا کشورها را در اشتباه محاسباتی به امیدزاهی و تسلیم شدنن در برابر بایدن سوق دهنند که بخشی از آن می‌تواند مطوف به غرب آسیا و آتش بس در لبنان و غزه باشد. به عبارتی دیگر می‌توان گفت که آمریکایی‌ها این روزها با دیو ترامپ به دنبال کاسیکاری جدید در جهان هستند در حالی که در ظاهر خود را تعاملی و او را فردی جنگ افروز معرفی می‌کنند حال آنکه یک سال جنگ غزه نشان داده که هیچ تفاوتی میان آنها نیست و ماهیت ساختار حاکم بر آمریکا ساختاری جنگ طلب و ضد بشری است.

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سیمه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
- دبیر فرهنگی: سید مهدی لکرنانی
- سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۰۰۶۶۸۸۰۰
- چاپ: کارگز ۶۶۸۱۲۱۶

- نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۰۶-۱۳۸۷۰۸۰
- نامبار: ۰۰۷۵۷۵۰۸۰
- کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
- شماره: ۰۰۸ - ۳۴۴۷

جنایتی که آمریکا و اسرائیل دست در دست هم رقم زدند

قتل عام ۲ هزار نفر در شمال غزه کمتر از ۴۰ روز

غزه است، موجب کمبود شدید مواد اولیه و گسترش مرگ بر اثر گرسنگی به ویژه در شمال نوار غزه شدوی افزود: حدود ۶۰۰ هزار تن کمک و مواد غذایی در آن سوی گذرگاه رفح در جنوب نوار غزه گیر کرده و رژیم صهیونیستی همچنان از ورود آنها جلوگیری می‌کند.پیش از این «لوییز وتردج» از مسئولان ارشد آژانس انروا اعلام کرد که ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه به پایین‌ترین سطح خود طی چند ماه گذشته رسیده و وضعیت در رژیم باریکه واقعاً فاجعه بار بوده و میانگین ورود کمک‌ها به غزه در ماه اکتبر ۳۷ کامیون در روز بوده است. در توجیه جنایات صهیونیست‌ها، لیندا توماس گرینفیلد، سفیر آمریکا، در نشست شورای امنیت سازمان ملل ادعا کرد که اسرائیل در حال «حیای کمک‌ها» به شمال غزه است، در حالی که مقام ارشد بشردوستانه سازمان ملل در همان جلسه گفت که اسرائیل همچنان مانع از رسیدن کمک‌ها به غزه می‌شود.دانت پاتل سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در اظهاراتی که نشان داد آمریکا به هیچ وجه حاضر نیست متحد جاینکار خود را مسئولیت پذیر کند و تنها ادعای حمایت از حقوق بشر را می‌کند،گفت: اسرائیل قوانین ما در زمینه کمک بشردوستانه به غزه را نقض نکرده است.

●

وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) تأیید کرد، ارتش یمن با پهپاد و موشک به ۲ ناوشکن ایالات متحده که در حال عبور از تنگه باب‌المندب بودند، حمله کرد. پاتریک رایدر سخنگوی پنتاگون به خبرنگاران گفت که این ناوشکن‌ها با «دستکم هشت سامانه هوایی تهاجمی یک‌طرفه (پهپاد)، پنج موشک بالستیک ضدکشتی و سه موشک کروز ضدکشتی مورد حمله قرار گرفتند.» وی مدعی شد که این ۲ ناوشکن با این حمله مقابله کرده و آن را «شکست دادند.» رایدر اظهار کرد: خسارتی به ناوشکن‌ها وارد نشد و هیچ یک از پرسنل آسیبی ندیدند، سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن از هدف قرار دادن سه نساو نیروی دریایی آمریکا در دریای سرخ و اقیانوس هند با تعدادی موشک بالستیک، بالدار و پهپاد خبر داد.وی اعلام کرد: در پاسخ به تجاوزات آمریکا و انجام دادند که در اولین آن ناو هواپیمابر آمریکایی (آبراهام) واقع در اقیانوس هند را هدف قرار داد.یحیی سریع همچنین افزود: در عملیاتی دیگر ۲ ناوشکن آمریکایی در دریای سرخ با تعدادی موشک بالستیک و پهپاد مورد هدف قرار گرفتند و به لطف خدا این عملیات با موفقیت به اهداف خود رسید.وی ادامه داد: این ۲ عملیات تنها ساعت به طول انجامید. بر این اساس، نیروهای مسلح یمن دشمن آمریکایی و انگلیسی را مسئول تبدیل منطقه دریای سرخ به منطقه

اعتراف آمریکا به حقارتی که از یمن متحمل شد

تنش نظامی و پیامدهای آن بر ترافیک دریایی می‌داند.

عضو شورای عالی سیاسی یمن اعلام کرد که عملیات‌های نیروهای مسلح این کشور در چارچوب مقابله با حمایت آمریکا و انگلیس از تروریسم اسرائیل در نسل‌کشی مردم غزه و لبنان صورت می‌گیرد.
مجمدعلی الجعونی، عضو شورای عالی سیاسی یمن در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) ضمن نستودن موفقیت عملیات نظامی نیروهای مسلح یمن، نوشت که این عملیات در چارچوب مقابله با حمایت آمریکا و انگلیس از تروریسم اسرائیل در نسل‌کشی مردم غزه و لبنان صورت می‌گیرد.براساس گزارش شبکه خبری المسیره، وی در ادامه افزود، ادعاهای آمریکا برای اثبات عدم حمله به ناوها به چالش کشیده شد.عضو شورای عالی سیاسی یمن از تلاش نیروی موشکی و نیروی هوایی در عملیات ویژه و منحصr به فر داکر که ناو هواپیمابر آمریکایی «آبراهام» را در دریای عرب هدف قرار داد، تمجید کرد.مجمدعلی الجعونی همچنین گفت که عملیات نظامی در یمن واقعی و علنی است و مانند شایعاتی

بر آورد شده و اگر برنامه تولید فولاد کشور محقق شود، این ذخیره کمتر از ۲۰ سال تکاپوی نیاز صنعت را خواهد داشت.
سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در ایال برای این شرکت و گروه صنعتی کاوه پارس، تضمین‌کننده سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده گذشته است؛ از سوی دیگر، بهره‌برداری تخصصی از شرکت‌های گروه ایال از دیگر اهداف قابل تحقق فولاد مبارکه است.

فولاد مبارکه یک مجموعه تخصصی است و اگر شرکت‌های تخصصی زیر مجموعه فولاد مبارکه را با شکل‌های دیگر مقایسه می‌کنیم، می‌بینیم که سودآوری متفاوتی دارند؛ گاه برخی قضاوت‌های غیر کارشناسی مبتنی بر این است که سود فولاد مبارکه حاصل رانت و یا اتفاقاتی از این دست است، اما وقتی که وارد عملیات می‌شویم و نگاه واقع بینانه، می‌بینیم که این اتفاق حاصل مدیریت بهینه، افزایش بهره‌وری، هم افزایی‌های شکل گرفته در زنجیره تامین فولاد مبارکه و دانش و تجربه مدیریتی چند دهه‌ای است که با بهره‌گیری از پنجمارک‌ها و بهترین‌های دنیا در این مجموعه و زیرمجموعه‌های آن شکل گرفته است به طوری‌که سودآوری شرکت‌های زیر مجموعه آن نسبت به شرکت‌های مشابه، بعضاً تا ۲ برابر بیشتر است. این نگاه در شرکت معدنی کانی‌سازان کیمیا نیز می‌تواند اجرا شود و سودآوری آن را بالا برده متفاوت نماید.

شرکت معدنی کانی‌سازان کیمیا تاکنون نیز در تولید و سودآوری عملکرد مناسبی داشته و ثگاهی حرفه‌ای بر این حاکم بوده است. طبیعتاً ارتقای سودآوری شرکت ایال و در نتیجه آن ارتقای سودآوری فولاد مبارکه و مجموعه‌های کاوه پارس، در ادامه روند فعالیت این مجموعه دنبال خواهد شد.

هم‌افزایی با فولاد سنگان به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه صنعتی منطقه خواف، از دیگر اهداف فولاد مبارکه در خرید ایال بوده است، مجموعه‌ای که در منطقه خراسان در همسایگی ایال قرار دارد و توانسته هدفمندی از جمله تولید ۵ میلیون تن کنسانتره و ۵ میلیون تن گندله برای آن تعریف شده است.

ایجاد توازن در گروه فولاد مبارکه ضروری است چراکه این مجموعه علاوه بر آن که بیش از ۳۰ درصد از فولاد را تولید می‌کند، تولیدکننده اصلی ورق‌های فولادی کشور است و سال گذشته عنوان صادرکننده اول غیر نفتی کشور را از آن خود کرده است؛ با این شرایط ما در حوزه بالادست با چالش‌هایی روبرو هستیم و این خرید کام بلندی است که ما را هر چه بیشتر به توازن در گروه فولاد مبارکه نزدیک می‌کند.

طی سه سال اخیر استراتژی فولاد مبارکه توسعه متوازن بوده است، این توسعه در حوزه تامین انرژی برق، گاز و آب دنبال شده است، به‌طوری‌که فولاد مبارکه موفق شد پروژه‌های احداث و راه‌اندازی نیروگاه‌های ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی و ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی را در دستور کار قرار دهد و به زود وارد مدار کند. در حوزه تامین گاز نیز مطالعات لازم انجام شده و هر دو رویکرد ایالات میادین‌گازی فولاد مبارکه به امضا خواهد رسید. فولاد مبارکه در حوزه معدن نیز سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی داشته و خرید صورت گرفته، اتفاق بزرگی است که ما را چندین گام در مسیر دستیابی به اصول توازن پیش خواهد برد.

هم‌افزایی فولاد مبارکه با هلدینگ تخصصی فولادی معدنی بنیاد مستضعفان در دستور کار است و بر این اتفاق است که امروز نتنها صنعت فولاد بلکه همه صنایع بزرگ دنیا با اتفاقاتی از این دست مواجه هستند که شرکت‌ها به ادغام‌های هدفمند، مشارکت‌های هوشمند و اتحادیه‌های استراتژیک روی آورده‌اند.

امروز رقابت در بازارهای جهانی حرف اول را می‌زند و چه بسا شرکت‌های زیادی بوده اند که در دوره‌های حرف‌های زیادی برای گفتن داشته‌اند اما امروز به دلیل عدم توجه به مشارکت اصول رقابت در بازار و نداشتن نگاه هوشمندانه به موضوع، دیگر اثری از آن‌ها نیست و جایگاهشان را

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۴۹
اذان مغرب: ۱۷:۰۷
اذان صبح فردا: ۵:۱۴
طوع آفتاب فردا: ۶:۴۰

|پنجشنبه| ۲۴ آبان ۱۴۰۳ |شماره ۱۶۵۱|

و لبنان شد.بر این اساس، وی گفت: ما برای آنکه بتوانیم به بیش از یک سالل نسل کشی فلسطینیان در غزه پایان بخشیم باید فوراً اقدام به تحریم تسلیحاتی اسرائیل کنیم. ما اقدامات صهیونیست‌ها در غزه را محکوم می‌کنیم. در همین حال جنگنده‌های رژیم اسرائیل دبروز طی دو بار ضاحیه بیروت را هدف حملات هوایی خود قرار دادند. رسانه‌های لبنان گزارش دادند که مناطق حاره حریک و الغبیری در ضاحیه هدف حمله جدید رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا «مایک هاگابی» فرماندار پیشین آرکانزاس که به عنوان یکی از حامیان سرسخت رژیم صهیونیستی شناخته می‌شود را به عنوان سفیر واشنگتن در تل آویو در دولت جدیدش انتخاب کرد. در این میان هم رسانه‌های عبری گزارش می‌دهند که نظامیان رژیم اسرائیل در جنوب لبنان به هنگام حضور در یکی از خانه‌ها دچار حادثه شده‌اند.بنا به گزارش‌های اولیه این خانه بر سرشان فرو ریخته است. شبکه ۱۲ رژیم اسرائیل علت فرو ریختن این ساختمان، اصابت موشک دانسته است.هنوز از کشفته‌های این حادثه خبری منتشر نشده است و باید منتظر ماند ذخفا چه اتفاقی در محل حضور نظامیان صهیونیست رخ داده است.

●

نیست که آمریکا و اظهارات دروغین و ساختگی‌اش درباره این عملیات‌ها منتشر می‌کند.
خبر دیگر از منطقه آنکه شبکه‌هایمیدان گمناراش داد که منطقه البوکمال در شرق سوریه هدف حمله قرار گرفته است.
خبرنگار این شبکه لبنانی اعلام کرد که برخی نقاط در اطراف شهر البوکمال در حومه شرقی دیرالزور در مرز سوریه و عراق هدف قرار گرفته شده است.العیادین اعلام کرد که حملات صورت گرفته به شهر البوکمال را آمریکا انجام داده است. این شبکه افزود: آمریکا به دو نقطه در دیر الزور در شرق سوریه حمله کرده است.براساس گزارش خبرنگار العیادین، در نتیجه یکی از حملات به نیروهای حامی ارتش سوریه در منطقه «الجمعیات» در شهر البوکمال سه تن کشته و ۵ تن دیگر زخمی شدند.آخرین حمله به شهر البوکمال که در جریان آن ۱۸ نفر شهید شدند به ۸ مه‌راه برمی‌گردد.شبکه خبری الجزیره در آن زمان به نقل از منابع محلی اعلام کرده بود که این حمله توسط ائتلاف مووسم به بین‌المللی به رهبری آمریکا در منطقه البوکمال در نوار مرزی عراق و سوریه انجام شده است. رسانه‌ها از بمب‌گذاری در شهرک «محجه» استان درعا در جنوب سوریه توسط افراد ناشناس و شهادت سهه نفر خبر دادند. بر اثر انفجار بمب کارگذاشته شده توسط افراد ناشناس در یکی از جاده‌های فرعی شهرک «محجه» در استان درعا در جنوب سوریه سه نفر به شهادت رسیدند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آیین مبادله قرارداد فروش سهام شرکت صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا :

بزرگ‌ترین معامله تاریخ فولاد مبارک شد



آیین مبادله قرارداد فروش سهام شرکت صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا به شرکت فولاد مبارکه دوشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۳ در مرکز تجاری-اداری زرافشان بانک پارسیان برقرار شد.

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :

از اینکه امروز آخرین گام‌های رسمی برای مبادله قرارداد فروش سهام شرکت صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا برداشته شده بسیار خرسندیم و امیدواریم این اتفاق الگویی بهتر و بزرگتر آینده باشد.
از مدیرعامل، هیئتمدیره بانک پارسیان و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری پارسیان به دلیل اینکه با نگاه حرفه‌ای، هدایت مجموعه صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا را بر عهده داشته و آن را به نقطه ارزتمندی رساندند که به بلوغ رسیده و می‌تواند در راستای منافع کشور و تولید ملی نقش آفرینی کند، قدردانی می‌کنم. انعقاد این قرارداد اتفاق بزرگی است و می‌تواند نقطه عطفی در شکل‌گیری حرکت‌های معدنی کشور باشد.

انعقاد قرارداد خرید شرکت صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا بین بانک پارسیان، فولاد مبارکه و فولاد کاوه پارس به نوبه خود بزرگ‌ترین معامله تاریخ فولاد مبارکه و به لحاظ رقم و عدد، در سال جاری بزرگ‌ترین معامله بورسی بود؛ علاوه بر آن نیز این امر در کشور به‌عنوان بزرگ‌ترین مشارکت معدنی سال به‌شمار می‌رود و خرید سهام شرکت اوپال، تضمین‌کننده سودآوری گروه فولاد مبارکه در آینده خواهد بود.

اولین هدفی که ما از این مشارکت دنبال می‌کنیم تامین پایدار گندله و کنسانتره مورد نیاز گروه فولاد مبارکه است. فولاد مبارکه امروز بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد کشور و منطقه است و بزرگ‌ترین چالش ما در صنعت فولاد طی سال‌های گذشته، چالش تامین مواد اولیه بوده که البته شاید طی چند سال اخیر به دلیل پیشی گرفتن گلوگاه‌های جدیدی همچون محدودیت های انرژی نسبت به این چالش کمتر سخنی از آن شنیده شده و این چالش در پلنه‌های عقب‌تر قرار گرفته است.
با توسعه‌هایی که در صنعت فولاد داریم در حال حاضر ظرفیت تولید این محصول در کشور به نزدیک ۵۰ میلیون تن رسیده و این در حالی است که با احتساب میزان تولید فولاد مبارکه را ۱۰۰ درصد ظرفیت، میزان تولید فولاد کشور به‌میزان حدود ۶۵ درصد از ظرفیت نصب شده است. تولید سالانه فولاد کشور، ۵۵ میلیون تن برنامه‌ریزی شده و پروژه‌های در دست اجرا برای رسیدن به ظرفیت تولید ۶۵ تا ۶۸ میلیون تن فولاد در حال انجام است؛ از سوی دیگر مجوز تولید تا ۱۴۵ میلیون تن فولاد در کشور صادر شده و از این رو چالش تامین مواد اولیه برای تولید فولاد بسیار جدی و اجتناب‌ناپذیر است.

در حال حاضر ذخایر قطعی سنگ آهن کشور به‌میزان ۳.۳ میلیارد تن